

**Årsredovisning för**  
**Stefan Dahlgren Consulting AB**

556886-2022

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Dahlgren  
Styrelseledamot

2022-11-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stefan Dahlgren Consulting AB, 556886-2022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2012 och bedriver konsultverksamhet inom internationellt bistånd och utvärderingsarbeten.

Företaget har sitt säte i Bromma, Stockholms kommun.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	106	475	222	249
Resultat efter finansiella poster	37	359	60	-40
Soliditet %	67	79	78	52

#### Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har minskat med mer än 30% pga färre kunder, vilket i sin tur orsakats av bl a COVID-19 pandemin då antalet internationella uppdrag minskade.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	96 399	282 306
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		282 306	-282 306
Årets resultat			29 268
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 705</b>	<b>29 268</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	128 705
Årets resultat	29 268
<b>Summa</b>	<b>157 973</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	32 973
<b>Summa</b>	<b>157 973</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).  
Stockholm 2022-10-25

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		105 637	474 851
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>105 637</b>	<b>474 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 500	-46 297
Övriga externa kostnader		-43 014	-61 913
Personalkostnader	2	-7 262	-7 446
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 776</b>	<b>-115 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 861</b>	<b>359 195</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 861</b>	<b>359 172</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 861</b>	<b>359 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 593	-76 866
<b>Årets resultat</b>		<b>29 268</b>	<b>282 306</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		78 564	62 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	86 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 564</b>	<b>148 923</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		231 216	390 700
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>231 216</b>	<b>390 700</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>309 780</b>	<b>539 623</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>309 780</b>	<b>539 623</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		128 705	96 399
Årets resultat		29 268	282 306
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>157 973</b>	<b>378 705</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>207 973</b>	<b>428 705</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		84 459	81 569
Övriga skulder		7 348	19 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 807</b>	<b>110 918</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>309 780</b>	<b>539 623</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

Inga löner har betalats ut under året.

## Underskrifter

Stockholm

*Stefan Dahlgren*  
Stefan Dahlgren  
Styrelseledamot

2022-10-25  
Datum